

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.26, литер А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч триста девяносто шесть рублей 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,8		20 396,88
АДС					1,8		20 396,88
1	1	Разработка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,6	2 688,52	1 613,11
2	2	Засыпка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,6	9 972,32	5 983,39
		БП-00026824 Щебень гранитный фракция 5-20 (осн)		кг	400	6,77	2 708,00
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	400	4,19	1 676,00
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,6	21 333,97	12 800,38
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	1	205,07	205,07
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	1	113,33	113,33
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	33,93	33,93
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	10	213,73	2 137,30
		БП-00026602 Отвод наружный DN 110мм x 30 гр.(осн)		шт	1	159,14	159,14
		БП-00028851 Отвод внутренний DN 110мм x 15 гр (осн)		шт	2	110,00	220,00
		БП-00021474 Труба канализационная наружная DN 110*3,4*2000мм		шт	3	578,33	1 734,99
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	100	11,02	1 102,00
		БП-00022431 Муфта ремонтная ВКПП 110 (Россия)		шт	1	130,26	130,26
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34
		00-00009071 Ревизия ПП 50		шт	1	55,00	55,00
Прямые затраты по разделу:							13 247,60
в т. ч. зарплата:							2 739,24
Накладные расходы по разделу:							2 337,24
Сметная прибыль по разделу:							1 412,56
НДС 20% по разделу:							3 399,48
Итого по разделу, включая НДС:							20 396,88

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

13 247,60

2 739,24

2 337,24

1 412,56

3 399,48

20 396,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.